
ORARIO GREST COLA’ E PACENGO 2024 

ANDATA 

ORARIO FERMATA 

  

8.05 VIA ISIDORA 

8.09  PERGOLE 

8.13  VIA DELLE COSTE 

8.17 VIA DEL MOLINEL 

8.20 STRADA DELLE GREGHE 

8.22 ROARLONGO 

8.24 VIA GASCO 

8.26 PIAZZA MARENGO 

8.29 RONCHI 

8.32 VIA CROCE (PACENGO) 

8.35 STRADA DELLA PELAROLA INCROCIO STRADA DELLA FONTANA 

8.38 PARCO TERMALE 

8.39 VIA DON INCROCIO STRADA DELLA CALDANA 

8.41 STRADA DELLA CALDANA 

8.45 SCUOLE COLà 

 

 

RITORNO 

ORARIO FERMATA 

  

16.00 SCUOLE COLà 

16.02 VIA DON INCROCIO STRADA DELLA CALDANA 

16.04 STRADA DELLA CALDANA 

16.07 PARCO TERMALE 

16.10 STRADA DELLA PELAROLA INCROCIO STRADA DELLA FONTANA 

16.12 PIAZZA MARENGO 

16.15 RONCHI 

16.18 VIA CROCE PACENGO 

16.20 VIA GASCO 

16.22 RORLONGO 

16.24 STRADA DELLE GREGHE 

16.27 VIA DEL MOLINEL 

16.31 VIA DELLE COSTE 

16.34 PERGOLE 

16.37 CA’ ISIDORA 

  

 


